Firma

2020

BERGMILCH SUDTIROL

BRUGGER ALBERT

BUMMERSTEDE DORTE

EAST SERVICES SRL

ELEKTRO MAIR & CO. KG

GRUPPO NORD PETROLI SRL

HEISS MANFRED

HEISS MOSER & PARTNER GMBH
HEIZWERK SARNTHEIN GENOSSENSCHAFT
HOCHKOFLER STEFAN

HOFER KATRIN

KAUFHAUS ROTT GMBH

KLAUSER MATTHIAS

KOLBE EBERHARD

ONOSOFT SAS

REGENSBERGER GERNOT APOTHEKE
RESCH KG

SAFETY PROFESSIONAL GMBH
SAVELLI VERENA

SCHINDLER SPA

SECUREXPERT GMBH

STUDIO GMBH

UNTERWEGER KG DES MARKUS UNTERWEGER
ZANCANELLA FRANZ

ZET-TRE SRL

2021

ACQUASPAR OHG

AD ACTA GMBH

AGROCENTER OHG

ALDEBRA SPA

AMONN OFFICE GMBH

AMONN PROFI COLOR
ASSICONSULT

ASSICONSULT

ASSICONSULT

ASSICONSULT

ASSICONSULT

ASSICONSULT

ASSICONSULT

ASSOCIAZIONE KINAESTHETICS ITALIA
ATHESIA DRUCK GMBH

AUROPORT GMBH

AUTOSERVICE MAIR TONI & CO OHG
AUTO SARNTAL OHG

BERGMILCH SUDTIROL

BRUGGER ALBERT

BUMMERSTEDE DORTE

CBA INFORMATICA SRL

CUSANUS AKADEMIE

DIE NEUE SUDTIROLER TAGESZEITUNG GMBH
EAST SERVICES SRL

ECCEL PROFESSIONAL GMBH

EGGER ILSE

Steuernummer

01661820215
BRGLRT70E241431X
BMMDRT70A527112P
03017270210
00629140211
01887400222
HSSMFR60R24A952Y
03000820211
00763380219
HCHSFN72C05A952S
HFRKRN74R65A952K
01672980214
KLSMTH77H24A952L
KLBBHR63E287112X
01640000210
RGNGNT69C0O5A952W
00588480210
02698460215
SVLVRN72D62A952R
00842990152
02263750214
01496470210
02780430217
ZNCFNZ66L2114311
03173470265

02475860215
02959360211
00733860217
01170810228
01688890217
02418530214
80000170219
80000170219
80000170219
80000170219
80000170219
80000170219
80000170219
09756860012
00853870210
01688160215
02612370219
00807470216
01661820215
BRGLRT70E241431X
BMMDRT70A527112P
01854700224
00414870212
01500790215
03017270210
02724730219
GGRLSI62E61A022W

Betrag/Jahr

8.000,00 €
12.000,00 €
30.000,00 €

5.000,00 €
10.000,00 €

1.000,00 €

3.000,00 €

2.000,00 €
39.900,00 €

2.000,00 €

1.500,00 €
20.000,00 €
30.000,00 €
30.000,00 €

2.000,00 €

5.000,00 €

5.000,00 €

500,00 €
30.000,00 €

8.000,00 €

5.000,00 €

2.000,00 €
10.000,00 €
15.000,00 €

1.000,00 €

2.000,00 €
500,00 €
500,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

1.000,00 €

28.000,00 €
8.160,00 €
4.160,00 €

18.858,00 €

800,00 €

8.000,00 €
350,00 €

1.000,00 €

2.500,00 €

1.000,00 €
250,00 €
500,00 €

8.000,00 €

13.000,00 €

35.000,00 €

10.000,00 €

1.000,00 €
300,00 €

1.000,00 €

3.000,00 €

3.000,00 €

ClG

Z582B01D16
Z9D2B0O1E0O9
ZDC2BO01E59
ZAA2BO1E99
ZB32BO01F10
Z692B0O1FB5
Z512B0201A
Z7C2BO1FED
ZDC2B0204F
ZFA2B0208D
ZE22DF5925
Z742B021B1
Z7C2B021E3
Z792B0220F
2C02B02487
ZF62B02751
ZDE2C006C6
ZCB2B0277E
Z082B027E1
Z602B02811
ZE92B028B7
Z5D2B02938
ZC02B0296E
Z3B2B02AD7
Z722B02BFO

ZBA2FFO5A0
Z3D32F4828
ZE9333B1EF
ZDB307BE39
ZA02FF0771
ZF92FFO7E6
Z912AB1B4A
Z062AB1C10
ZD82AB1BCC
Z192F66947
Z5D2F668FA
Z772640B87
ZD52FFOBEC
Z5E3395FC3
Z2E2FFOCFE
Z1A3173F1B
Z7630C550E
7833311537
Z862FFOD2E
Z5B2FFOD5B
Z762FFODC5
Z072FFOE3F
ZBF3134B9D
Z5B34654DC
ZDB2FFOE85
Z932FFOEB9
ZC43173EDS8

Beschreibung

Fornitura latte

Fornitura carne

Assistenza medica
Manutenzione EDP
Manutenzione impianto elettrico
Gasolio per machina

Fornitura uova

Comercialista

Fornitura energia di riscaldamento
Fornitura fiori

Revisore dei conti

Acquisti diversi

Assistenza medica

Assistenza medica
Manutenzione programmi EDP
Fornitura medicinali
Manutenzione lavanderia
Controllo protezione anticaduta
Assistenza medica
Manutenzione ascensori
Sicurezza sul lavoro

Acquisto materiale diverso
Manutenzione impianto idraulico
Fornitura pane

Materiale di ricambio

Manutenzione filtri d'acqua
Distruzione certificata di documenti
Riparazione sgombraneve a turbine
Manutenzione EDP

Manutenzione EDP

Acquisto colori

Assicurazione RCT

Assicurazione della tutela legale
Assicurazione infortunio
Assicurazione incendio
Assicurazione kasco

Assicurazione responsabilita civile
Assicurazione veicolo

Formazione in Kinaesthetics
Abbonamento giornali

Riparazione portone

Revisione veicolo

Riparazione veicolo

Fornitura latte

Fornitura carne

Assistenza medica

Canone software

Corsi di aggiornamento del personale
Abbonamento giornali
Manutenzione EDP

Acquisto strofinacci

Supervisione

Datum

05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
11/08/2020
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
11/02/2020
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019

22/12/2020
07/09/2021
29/09/2021
03/02/2021
22/12/2020
22/12/2020
18/11/2019
18/11/2019
18/11/2019
25/11/2020
25/11/2020
12/12/2018
22/12/2020
22/10/2021
22/12/2020
22/04/2021
24/02/2021
16/09/2021
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
01/04/2021
14/12/2021
22/12/2020
22/12/2020
22/04/2021

Bezahlter Betrag

2021

563,08 €
1.943,88 €
6.719,40 €

80,00 €
1.987,00 €
87,71 €

211,20 €

1.645,28 €
14.773,27 €

161,66 €
1.170,00 €
1.035,90 €
6.743,40 €
6.783,40 €
1.200,00 €

141,13 €

989,00 €

- €
6.739,40 €
1.388,88 €

750,00 €

199,03 €
1.419,88 €

912,49 €

- €

2021

1.550,00 €
315,00 €
368,03 €
900,00 €

1.224,16 €

1.160,50 €

7.000,00 €

2.016,00 €
780,00 €

4.714,50 €
800,00 €

2.396,61 €
325,00 €

- €

2.012,33 €
213,85 €
242,09 €
419,58 €

6.489,68 €

8.944,20 €

16.624,80 €

6.101,00 €

268,39 €

- €
240,00 €
3.219,21 €
2.058,39 €



ELEKTRO MAIR & CO. KG

ELEKTRO TASSER STEFAN

ELFER GMBH

FLOCOM OHG

FORADORI KG

FRIGOTHERM FERRARI GMBH

GAMPER & UBERBACHER

GANSBACHER H. & CO. KG

GRAF CRISTINA

GREEN & CLEAN DES VILLSCHEIDER CHRISTIAN
GRUPPO NORD PETROLI SRL

HANDICAR SOZIALGENOSSENSCHAFT

HEISS MANFRED

HEISS MOSER & PARTNER GMBH

HEIZWERK SARNTHEIN GENOSSENSCHAFT
HOCHKOFLER STEFAN

HOFER KATRIN

HOTEL BAD SCHORGAU KG

IDEENWELT DER HOFER BARBARA

IRSARA GMBH

JOST HANS

KAAN GMBH

KAMINTEK

KAUFHAUS ROTT GMBH

KLAUSER MATTHIAS

KOLBE EBERHARD

LANDESVERBAND DER FREIWILLIGEN FEUERWEHREN
LANDWIRTSCHAFTLICHE HAUPTGEN. SUDTIROL
LOEFF SYSTEM GMBH

MIELE ITALIA SRL

MODYF SRL

NEW SOFT SOLUTIONS DI CAPUTO BENIAMINO
NICOM SECURALARM GMBH

NIEDERBACHER PROSTAHL GMBH

N. LORENZI DI LORENZI G. & F.LLI OHG
ONOSOFT IT CONSULTING

POSTE ITALIANE SPA

RABENSTEINER DANIEL

REGENSBERGER GERNOT APOTHEKE

RESCH KG

SAFETY PROFESSIONAL GMBH

SANIDENT GMBH

SAVELLI VERENA

SCHINDLER SPA

SCHMIEDE GASSER OHG

SE GROUP

SECUREXPERT GMBH

SERVICETEAM GMBH

SIGGI GROUP SPA

SNL PRODUCTS RIEDERER IVAN & CO. KG
STAUDER HOLZVERARBEITUNG KG

STUDIO GMBH

STUDIO TECNICO STUPPNER FRASNELLI ASSOCIATI
TINKHAUSER GMBH

TISCHLEREI GASSER GMBH

UNTERWEGER KG DES MARKUS UNTERWEGER
VAR GROUP SPA

00629140211
TSSSFN83HO08A952V
00616300216
01701950212
00673500211
00187130216
00746310218
01184720215
GRFCST55C45A952T
VLLCRS93H29B160V
01887400222
01618010217
HSSMFR60R24A952Y
03000820211
00763380219
HCHSFN72C0O5A952S
HFRKRN74R65A952K
01509630214
HFRBBR74C49A952A
01742010216
JSTHNS41S02D392T
01214200212
MTTLND90OHO6F132V
01672980214
KLSMTH77H24A952L
KLBBHR63E287112X
80009700214
00122240211
02679840211
00098590219
01652980218
CPTBMNG64P13F280L
03083020218
01628680215
01263260216
03088020213
97103880585
RBNDNL94E01A952Y
RGNGNT69CO5A952W
00588480210
02698460215
00134200211
SVLVRN72D62A952R
00842990152
02654690219
02992690210
02263750214
00562860676
00145890240
01670630217
01270070210
01496470210
02803370218
01563380219
01188850216
02780430217
03301640482

10.000,00 €
5.000,00 €
300,00 €
500,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
500,00 €
1.000,00 €
5.000,00 €
500,00 €
1.000,00 €
2.000,00 €
4.000,00 €
2.000,00 €
39.900,00 €
2.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
500,00 €
1.000,00 €
500,00 €
2.000,00 €
300,00 €
20.000,00 €
35.000,00 €
35.000,00 €
500,00 €
1.500,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
100,00 €
200,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
1.000,00 €
5.000,00 €
100,00 €
2.000,00 €
5.000,00 €
3.000,00 €
500,00 €
1.000,00 €
35.000,00 €
8.000,00 €
1.000,00 €
5.000,00 €
5.000,00 €
3.000,00 €
2.000,00 €
500,00 €
500,00 €
3.000,00 €
500,00 €
2.000,00 €
5.000,00 €
10.000,00 €
7.000,00 €

Z712FFOF5D
Z73301DES6
Z5632067E4
Z2C73047288
Z2C3343752
Z512FFOF90
ZE2307EB40
Z6B2FFOFB5
Z022FFOFD7
Z3E332C798
Z612FF13EOQ
ZE732C4153
Z862FF140B
Z8E2FF143D
ZE62FF146D
ZOD2FF14C4
Z152FF14F6
Z1432A98C7
Z192FF150F
ZE43430A4E
Z3F3173F46
Z2C2FF28E3
Z382FF292E
ZOA2FF2987
Z782FF29C3
Z872FF29E2
ZEA3082064
ZDF2FF2A12
Z8A302905E
ZOE32B69F6
Z2832D65FD
ZF62FF2B5E
ZCO2FF2B85
Z162FF2BC8
285327D6E7
Z582FF2BEC
Z392FF2C64
Z5C312F51F
ZA92FF2C2F
Z742FF2C9B
ZF52FF2DOF
Z712FF388B
Z942FF2D63
ZB92FF2D8E
Z5B2FF2DB6
Z242FF3861
ZAD2FF2DDC
ZEA2FF2E04
ZD82FF2F0C
ZDA2FF2E9B
Z4E322DC2D
Z8B2FF2FDD
Z6032AFEA4
ZD52FF3033
Z433173F5F
ZAA2FF30F9
ZD92FF3242

Manutenzione impianto elettrico
Manutenzione impianto elettrico
Acquisto magliette
Manutenzione EDP

Acquisto oli essenziali
Manutenzione frigoriferi

Medicina sul lavoro

Acquisti diversi

Medicina sul lavoro

Riparazione pulitore a vapore
Gasolio per machina

Acquisto materiale sanitario
Fornitura uova

Commercialista

Fornitura energia di riscaldamento
Fornitura fiori

Revisore dei conti

Cena di lavoro

Acquisti diversi

Acquisto materiale di ricambio
Riparazione gruppo elettrogeno
Manutenzione lavanderia
Spazzacamino

Acquisto bevande

Assistenza medica

Assistenza medica

Corsi di aggiornamento del personale
Acquisto materiale diverso
Acquisto cancelleria e stampati
Riparazione in lavanderia

Acquisto scarpe antinfortunistiche
Software
Manutenzione impianto antincendio
Manutenzione in cucina

Acquisto materiale sanitario
Manutenzione programmi EDP
Casella postale aperta
Costruzione di un recinto da giardino
Fornitura medicinali

Manutenzione lavanderia
Controllo protezione anticaduta
Manutenzione e materiale di ricambio
Assistenza medica

Manutenzione ascensori
Riparazioni da fabbro

DPO

Sicurezza sul lavoro
Riparazione in cucina

Acquisto divise di servizio
Fornitura materiale per fisioterapia
Acquisti diversi

Acquisto materiale diverso
Valutazione rischi scariche atmosferiche
Acquisto cancelleria e stampati
Manutenzione arredamento
Manutenzione impianto idraulico
Manutenzione EDP

22/12/2020
08/01/2021
08/06/2021
20/01/2021
30/09/2021
22/12/2020
04/02/2021
22/12/2020
22/12/2020
24/09/2021
22/12/2020
13/08/2021
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
02/08/2021
22/12/2020
01/12/2021
22/04/2021
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
04/02/2021
23/12/2020
13/01/2021
06/08/2021
26/08/2021
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
15/07/2021
23/12/2020
23/12/2020
30/03/2021
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
18/06/2021
23/12/2020
04/08/2021
23/12/2020
22/04/2021
23/12/2020
23/12/2020

5.773,85 €
2.773,00 €
247,20 €
360,00 €
487,97 €

- €
484,00 €

- €

- €
113,33 €
331,97 €
1.611,08 €
2.318,70 €
1.328,08 €
43.895,13 €
697,24 €

- €
3.820,00 €
- €
526,30 €
214,40 €
467,93 €
49,50 €
16.663,97 €
16.756,80 €
16.556,80 €
230,00 €
464,59 €
1.375,42 €
684,59 €
82,60 €
200,00 €
1.978,00 €
657,34 €
458,61 €
4.800,00 €
- €
2.002,00 €
3.300,53 €
- €
665,00 €
1.598,52 €
19.564,80 €
5.841,79 €
70,00 €
2.400,00 €
3.250,00 €
3.287,88 €
618,80 €
361,17 €
179,13 €
1.454,88 €
315,00 €

- €
1.195,00 €
11.533,65 €
755,92 €



VERBAND DER SENIORENWOHNHEIME SUDTIROLS
VIDOTTO GIUSEPPE DISSIPATORI SRL

VITRALUX GMBH

WEGER WALTER GMBH

WEISHAUPT ITALIA SPA

WINTERHALTER ITALIA SRL

ZANCANELLA FRANZ

ZENLESER GMBH

ZET-TRE SRL

94014500212
03447810270
01726900218
00437350218
01822060156
00533900213

ZNCFNZ66L2114311

02976900213
03173470265

3.000,00 €
3.000,00 €
1.000,00 €

300,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €

15.000,00 €

2.000,00 €
2.000,00 €

ZE12FF3274
Z2432AF45A
Z4230C7FES8
ZOF2FF32B8
Z6930A56A6
ZB32FF33C8
ZF52FF33EC
Z5A2FF344E
ZF72FF3571

Corsi di aggiornamento del personale
Riparazione tritarifiuti
Manutenzione porte antincendio
Fornitura materiale di ricambio
Manutenzione caldaia

Riparazione lavastoviglia

Fornitura pane

Fornitura materiale di ricambio
Materiale di ricambio

23/12/2020
04/08/2021
25/02/2021
23/12/2020
15/02/2021
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020
23/12/2020

579,84 €
2.366,86 €
989,80 €
295,20 €
591,05 €
353,88 €
12.566,14 €
251,33 €
700,00 €



